
第１５回大森杯結果報告とお礼 

令和２年１０月１１日 

千葉市バスケットボール協会 

会 長   市 東 良 裕 

 

皆様方におかれましては、日頃より本協会事業にご理解とご協力をいただきありがとう御座います。 

さて、９月２１日より開催しておりました「第１５回大森杯」を、１０月１１日をもって無事終了す

ることができました。今大会は、コロナ禍において新たな運営方式を模索しながらの開催となりました。

期間中も常に中止のリスクを抱えながら、予定通り最終日まで終えることができましたのは、チーム関

係者の皆様をはじめ各方面のご協力の賜であり、心より感謝いたします。今後とも、より一層のお力添

えをお願いいたします。 

なお、最終成績を以下のとおり報告させていただきますので、ご確認ください。 

 最後になりますが、この場を借りて、本大会開催にあたりご支援を賜りました株式会社千葉日報社関

係機関に心より御礼申し上げます。 

 

記 

 

第１５回 大森杯最終結果 

【男子】  優 勝  リトルファイブ幕張 

      準優勝  ＡＹＡＭＥ ＫＩＤＳ 

      第３位  さつきが丘ハイスピリッツ 

      第３位  生浜スパーズＭＢＣ 

【女子】  優 勝  千葉レッドローズ 

     準優勝  作新ディオメディアス 

      第３位  小中台ＭＢＣ 

      第３位  鶴沢クレインズ 

     

以上 


